

Mirai Value 投資一任契約の契約締結時交付書面 新旧対照表

※下線部変更

新	旧
<p>4. 報酬の額及び支払の時期</p> <p><直接費用></p> <p>お客さまは、「Mirai Value」(以下、「MV サービス」といいます。)にかかる報酬として「投資顧問料」及び「口座管理手数料」(以下合わせて「報酬」といいます。)を以下の通り、当社に対して支払うものとします。</p> <p>(1) 報酬料率 (年率)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・投資顧問料 : <u>0.14%</u> (税抜)、<u>0.154%</u> (税込) ・口座管理手数料 : <u>0.65%</u> (税抜)、<u>0.715%</u> (税込) ・合計 : <u>0.79%</u> (税抜)、<u>0.869%</u> (税込) <p>(省略)</p>	<p>4. 報酬の額及び支払の時期</p> <p><直接費用></p> <p>お客さまは、「Mirai Value」(以下、「MV サービス」といいます。)にかかる報酬として「投資顧問料」及び「口座管理手数料」(以下合わせて「報酬」といいます。)を以下の通り、当社に対して支払うものとします。</p> <p>(1) 報酬料率 (年率)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・投資顧問料 : <u>0.25%</u> (税抜)、<u>0.275%</u> (税込) ・口座管理手数料 : <u>0.75%</u> (税抜)、<u>0.825%</u> (税込) ・合計 : <u>1.00%</u> (税抜)、<u>1.100%</u> (税込) <p>(省略)</p>
<p>8. 投資判断者に関する事項</p> <p>三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社 投資運用室</p> <p>※ 当社は適宜投資判断を行う部署を追加、削除または変更することができます。この場合、当社はお客さまに速やかに通知を行います。</p>	<p>8. 投資判断者に関する事項</p> <p>三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社 投資運用室</p> <p>※ 当社は適宜投資判断を行う部署を追加、削除または変更することができます。この場合、当社はお客さまに事後速やかに通知を行います。</p>

新	旧
(省略) 9000-0033(<u>24.07</u>)	(省略) 9000-0033(<u>24.04</u>)

以上